
 
 

 
 
Ankarsrum Assistent Original har belönats med Plus X Award i 
fyra prestigefyllda kategorier 
 
Plus X Award är världens största innovationspris för teknik och livsstil. Priset 
hedrar varumärken som värdesätter kvalitet och produktinnovation.  
Ankarsrum Assistent Original 6230 har tilldelats utmärkelse i fyra olika kate-
gorier: Hög kvalitet, Design, Enkel användning och Funktionalitet. 
 
Med en internationell expertjury från 25 olika branscher, 23 strategiska partners 
och över 600 deltagande internationella varumärken, så är Plus X Award världens 
största innovationspris för teknik och livsstil. Produkter som belönas med Plus X 
Award får använda Plus X Awards symbol som ett bevis på högsta kvalitet inom 
var och en av de fyra kategorierna.  
 
I år, har Ankarsrum Assistent Original 6230 blivit premierade i följande kategorier: 
Hög kvalitet, Design, Användarvänlighet och Funktionalitet. Det är extra passande 
att Ankarsrum tar hem just de fyra kategorierna som ju speglar maskinens fram-
trädande egenskaper och dessutom själva kärnan i varumärket Ankarsrum. 
 

“Alla vi på Ankarsrum Kitchen AB är stolta över utmärkelsen från Plus X 
Award och ser det som mycket positivt för vår produkt och som en milstolpe 
i vår 75-åriga historia”, säger Marcus Grimerö, Marketing Manager på An-
karsrum Kitchen AB.  

 
För mer information, kontakta: 
Marcus Grimerö, Marketing Manager Ankarsrum Kitchen AB 
E-mail: marcus.grimero@ankarsrum.com 
Telefon: +46 490 53372 
www.ankarsrum.com 
 
Ankarsrum Kitchen AB 
Ankarsrum Kitchen AB är ett av tre företag i Ankarsrum Industries. Vi är baserade i Ankars-
rum, Småland, där vi producerar, säljer och distribuerar köksmaskinen Ankarsrum Assistent 
Original®. Den första köksmaskinen tillverkades 1940 av industridesignern Alvar Lenning un-
der tre ledord, kvalitet, funktionalitet och design. Ankarsrum Assistent Original är Sveriges 
första köksmaskin och är lika populär nu som då.  Sedan lanseringen 1940 har man sålt 
1,500,000 Ankarsrum Assistent Original® maskiner I mer än 30 olika länder. 

http://www.ankarsrum.com/

